



HIGIENOS INSTITUTAS

Biudžetinė įstaiga, Didžioji g. 22, LT-01128 Vilnius, tel. (8 5) 262 4583, faks. (8 5) 262 4663, el. p. institutas@hi.lt, www.hi.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 111958286

PRANEŠIMAS ŽINIASKLAIDAI

2019 m. lapkričio 15 d.

Apdovanotos darbuotojų sveikatą puoselėjančios įmonės

Lapkričio 14 d. Vilniuje įvyko mokslinė-praktinė konferencija „Profesinės sveikatos stiprinimas Lietuvos įmonėse“, kurioje pristatytos naujausios tendencijos darbuotojų saugos ir sveikatos, profesinės sveikatos priežiūros bei psichosocialinės aplinkos gerinimo srityje ir apdovanoti konkurso „Sveikatą puoselėjanti įmonė – 2018“ nugalėtojai ir dalyviai.

Higienos instituto surengtos konferencijos tikslas – išsiaiškinti, kiek dėmesio įmonės skiria savo darbuotojų psichikos sveikatos stiprinimui, kokias priemones vykdo, kaip jos vertinamos ir daro įtaką darbuotojų psichikos sveikatai bei darbovietės bendram psichosocialiniam klimatui.

Renginyje savivaldybių visuomenės sveikatos biurų atstovai pristatė sveikatos stiprinimo veiklas darbo vietose, pasidalijo inovatyviomis idėjomis bei patirtimi, kaip pagerinti įmonių mikroklimatą ir darbuotojų psichosocialinę aplinką.

Higienos instituto Profesinės sveikatos centro darbuotojai apžvelgė atliktų tyrimų, susijusių su psichosocialine rizika darbe, duomenis, pagal suomių modelį įgyvendinamą projektą, skirtą mokyklos profesinei gerovei bei psichikos sveikatai stiprinti, ir reintegracijos po onkologinės ligos veiksnius.

Renginio dalyviams taip pat pristatytos taisyklingo sėdėjimo, stovėjimo ir fizinės veiklos pamokos pagal CANTIENICA® metodą.

Konferencijoje apdovanotos Higienos instituto organizuotame konkurse „Sveikatą puoselėjanti įmonė – 2018“ dalyvavusios įmonės.

Pirmoji vieta už sveikatos puoselėjimą darbo vietoje atiteko UAB „Caverion Lietuva“, antroji – AB „Swedbank“, o trečioji – ADB „Gjensidige“.

Kitoms įmonėms-konkurso dalyvėms – UAB „Fortum Klaipėda“, AB „Grigeo Klaipėda“, UAB „PPMI Group“, UAB „Orion Global Pet“, Marijampolės profesinio rengimo centrai, Kėdainių lopšeliui-darželiui „Žilvitis“ ir AB „Amber Grid“ – įteikti paskatinamieji prizai ir padėkos.

Papildomą informaciją teikia Higienos instituto Profesinės sveikatos centro Profesinės sveikatos inovacijų skyriaus specialistė Giedrė Šereikaitė tel. (8 5) 212 2574 arba el. paštu giedre.sereikaite@hi.lt.

Cituojant ar kitaip naudojant šiame pranešime esančią informaciją, prašome nurodyti jos šaltinį.